

ANNUAL PROCUREMENT PLAN FOR BOMB DISPOSAL UNIT OF SPECIAL BRANCH SINDH FINANCIAL YEAR

S. No	Description of Procurement	Quantity (Where Applicable)	Estimated Unit Cost (Where Applicable)	Estimated	Funds relieved	Source of Fund (ADP/Non ADP)	Proposed Procurement Method	Timing of Procurements				Remarks
				Total Cost				1st	2nd	3rd	4th	
1	Explosive Detector ✓	31	1500000	46500000	226476625	N/A	Single stage two envelopes					
2	Portable IED Jammer ✓	10	450000	4500000								
3	Pocket Jammer ✓	20	95000	1900000								
4	Portable X-Ray System (wireless link) ✓	2	5500000	11000000								
5	EOD Robot ✓	5	16500000	82500000								
6	Mine Detector ✓	14	265000	3710000								
7	Letter Bomb Detector ✓	2	750000	1500000								
8	Disruptor (Heavy Duty) with 20 Ammunition Cartridges	4	1200000	4800000								
9	Ammunition Cartridges for Pig Stick Disruptor (Electrically Operated)	10 Box	45000	450000								
10	Metal Detector ✓	100	16000	1600000								
11	Bomb Locator	7	750000	5250000								
12	Hook & Line Kit ✓	7	200000	1400000								
13	Technician Personnel Response Kit	5	162000	810000								
14	Safety Googols	48	18000	864000								
15	Binocular High Definition	14	20000	280000								
16	Search Light (Heavy Duty)	7	105000	735000								
17	Generator 5.5 KVA	3	450000	1350000								
18	9 volt DC Battery	200	100	20000								
19	Heavy Duty Battery "D" Size 1.5 volt	1000	40	40000								
20	Heavy Duty Battery "AA" Size Ncd	500	100	50000								
21	Frangible Sleeve	21	5000	105000								